
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 13/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 244 

гр. Левски, 25.03.2021г.           
 
 
относно: Актуализация индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 
2021г.  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

    
Актуализира списъка на пасища, мери и ливади за индивидуално 

ползване, като включва допълнително следните имоти за разпределение през 
2021 година, както следва: 
 

с. Асеновци 
 

Имот № Местност НТП Категори
я 

Площ 
дка 

00761.48.162 Селище Пасище Ѵ 90,147 

00761.277.231 Селище Пасище ІІІ 19,828 

СБОР: 109,975 

 
с. Аспарухово 

 

Имот № Местност НТП Категори
я 

Площ 
дка 

00802.171.45  Пасище ІІІ 60,000 

00802.168.51  Пасище Ѵ 26,852 

СБОР: 86,852 

 
с. Българене 

 

Имот № Местност НТП Категори
я 

Площ 
дка 

07274.43.75 Рушката кривина Пасище ІІІ 20,000 

СБОР: 20,000 

 



с. Малчика 
 

Имот № Местност НТП Категори
я 

Площ 
дка 

46841.651.150  Пасище ІІІ 20,000 

46841.592.176  Пасище ІІІ 20,000 

46841.527.2 Стаева градина Пасище ІѴ 40,000 

СБОР: 80,000 

 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


